
Id: DQUKB-LUKMW-HLWWV-QWHXT-EFQKL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/65/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Witnica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy nowym ulicom w mieście Witnica: 

1) ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1207/8 nadaje się nazwę Wędkarska; 

2) ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1207/11 nadaje się nazwę Wodna; 

3) ulicy stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 1211/7 i 1237/7 nadaje się nazwę Czereśniowa; 

4) ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1197/8 nadaje się nazwę Czerwonych Maków; 

5) ulicy stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 674/1 i 674/17 nadaje się nazwę Azaliowa; 

6) ulicy stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 674/11 i 674/16 nadaje się nazwę Tulipanowa. 

§ 2. Graficzny przebieg ulic przedstawiają mapki, będące załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska



Id: DQUKB-LUKMW-HLWWV-QWHXT-EFQKL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nadanie nazw własnych działkom drogowym, niniejszym aktem prawa miejscowego, skutkowało będzie 
pojawieniem się nowych nazw ulic na mapie Witnicy. Nowe nazwy, po ich ujawnieniu w części opisowej 
i graficznej operatu ewidencyjnego obrębu 6 Witnica oraz rejestrze nazw ulic Wojewódzkiego Urzędu 
Statystycznego, zaczną funkcjonować w obrocie prawnym. Pozwoli to służbom miasta przyporządkować czytelne 
adresy nieruchomościom zlokalizowanym przy tych ulicach.  W przypadku działki 1197/8, będącej drogą 
wewnętrzną, zgodnie z przepisami art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, 
uzyskano pisemną zgodę właściciela na nadanie nazwy ulicy. Właściciel zaproponował nazwę Czerwonych 
Maków. Rada gminy podejmując stosowna uchwałę może przyjąć ww. propozycję lub nadać inną nazwę.  
Sugerowane nazwy ulic Azaliowa i Tulipanowa nie powinny być zmieniane, bowiem stanowią dodatkowe 
rozwinięcie już istniejących ulic z tymi nazwami. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/65/2011

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/65/2011

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/65/2011

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

